

**Data da Publicação:** 27/05/2019  
**Orgão (Secretaria):** Vara do Trabalho de Catende  
**Processo:** 0000.0000/000.0000

Sr. Advogado, Edital 0000 - Processo Nº ExFis-0001235-57.2015.5.06.0301 EXEQUENTE UNIAO - FAZENDA NACIONAL EXECUTADO R & A SUPERMERCADOS LTDA - ME Intimado(s)/Citado(s): - R & A SUPERMERCADOS LTDA - ME EDITAL DE PRACA EM PROCESSO ELETRONICO Por ordem do(a) Excelentissimo(a) Senhor(a) Doutor(a) TANIA REGINA CHENK ALLATTA, Juiz(iza) do Trabalho da Vara Unica do Trabalho de Catende, ficam cientes as partes, atraves de seus patronos acima relacionados, bem como todos os interessados, da PRACA a ser realizada no dia 16/07/2019 as 11:00h, na sede deste Forum, com endereco na AV. PAULO GUERRA, 272, CENTRO, CATENDE - PE - CEP: 55400-000, onde sera(ao) levado(s) a pregao publico de venda e arrematacao o(s) seguinte(s) bem(ns) penhorado(s) nos autos do processo eletronico em epigrafe: **UM(01) ARMARIO-ESTANTE, SEMI-ABERTO, MEDINDO:1,60CM DE ALTURA, 0,80CM DE LARGURA E 0,41CM DE PROFUNDIDADE; COM DUAS PORTAS PEQUENAS DE 0,67CM DE ALTURA E DUAS PRATELEIRAS APARENTES. COR CINZA, EM AGLOMERA DO, EM CONDICOES RAZOAVEIS DE USO. AVALIADO EM R\$ 160,00. - 01 ARMARIO-ESTANTE, SEMIABERTO, MEDINDO:1,60CM DE ALTURA, 0,80CM DE LARGURA E 0,41CM DE PROFUNDIDADE. COM DUAS PORTAS PEQUENAS DE 0,67CM DE ALTURA. COR CINZA EM AGLOMERADO, EM CONDICOES SOFRIVEIS DE USO. AVALIADO EM R\$ 120,00. - 01 ARMARIO-ESTANTE, MEDINDO:1.60CM DE COMPRIMENTO, 0,78CM DE LARGURA E 0,43CM DE PROFUNDIDADE COM DUAS PORTAS GRANDES, MEDINDO CADA UMA 1,52CM DE ALTURA. COM QUATRO PRATELEIRAS INTERNAS, COR CINZA. EM AGLOMERADO, EM CONDICOES NORMAIS DE USO. AVALIADO EM R\$ 180,00. - 02 ARMARIOS-ESTANTES, MEDINDO CADA UM:1,60CM DE COMPRIMENTO, 0,78CM DE LARGURA E 0,43CM DE PROFUNDIDADE. COM DUAS PORTAS GRANDES, MEDINDO: CADA UMA 1,52CM DE ALTURA, CONTANDO COM APENAS UMA PRATELEIRA INTERNA. COR CINZA, EM AGLOMERADO. EM CONDICOES SOFRIVEIS DE USO. AVALIADO CADA UM EM R\$ 120,00. VALOR TOTAL R\$ 240,00. - 01 ARMARIO-ESTANTE, MEDINDO 1,57CM DE ALTURA, 0,80CM DE LARGURA E 0,40CM DE PROFUNDIDADE. COM DUAS PORTAS, MEDINDO CAD A UMA 1,53CM DE ALTURA, COM 04 PRATELEIRAS INTERNAS. COR CINZA, EM AGLOMERADO, EM CONDICOES RAZOAVEIS DE USO. AVALIADO CADA UM EM R\$ 90,00. VALOR TOTAL R\$ 180,00. - 02 BIROS, MEDINDO CADA UM:1,38CM DE COMPRIMENTO, 0,60CM DE LARGURA E 0,74CM DE ALTURA. COM SUPORTE PARA DUAS GAVETAS, POREM SEM AS MESMAS. COM BASE EM ESTRUTURA METALICA E TAMPO EM AGLOMERADO. COR CINZA, EM CONDICOES RAZOAVEIS DE USO. AVALIADO CADA UM EM R\$ 90,00. VALOR TOTAL R\$ 180,00. - 01 BIRO, MEDINDO 1,23CM DE COMPRIMENTO, 0,60CM DE LARGURA E 0,74CM DE ALTURA. COM ESTRUTURA PARA DUAS GAVETAS, POREM CONTANDO**

COM APENAS UMA GAVETA. COR CINZA, COM BASE EM ESTRUTURA METALICA E TAMPO EM AGLOMERADO. EM CONDICOES RAZOAVEIS DE USO. AVALIADO EM R\$ 80,00. - 01 BIRO, MEDINDO 1,20CM DE COMPRIMENTO, 0,60CM DE LARGURA E 0,74CM DE ALTURA. COM DUAS GAVETAS DE 0,37CM DE COMPRIMENTO E 0,12CM DE ALTURA. COM BASE EM ESTRUTURA METALICA E TAMPO EM AGLOMERADO, NAS CORES CINZA E PRETO. EM CONDICOES PRECARIAS DE USO. AVALIADO EM R\$ 60,00. V INTE E QUATRO (24) IMPRESSORAS FISCAIS, MARCA BEMATECH, REFERENCIA/MODELO MP 4000 TH-FI, COR PRETA. AVALIADA CADA UMA EM R\$ 800,00. VALOR TOTAL R\$ 19.200,00. VALOR TOTAL DA AVALIACAO: R\$ 20.400,00 (VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS). PENHORA COMUM AOS PROCESSOS: 1235-57.2015.5.06.0301 E 1234-72.2015.5.06.0301. LOCALIZACAO DO BEM: EM PODER DO EXECUTADO VALOR DA AVALIACAO: R\$ 20.400,00 DATA DA AVALIACAO: 02/06/2016 VALOR DA EXECUCAO: R\$ 100.813,44 FIEL DEPOSITARIO: RILDO BRAZ DA SILVA O arrematante devera garantir o pagamento no ato de 20% do valor do lance a titulo de sinal, mediante deposito judicial (Art. 888, § 2º da CLT); e devera depositar o restante do valor no prazo de 24 horas apos a arrematacao, tambem em conta judicial vinculada ao processo em epigrafe, sob pena de perda do sinal em favor da execucao (Art. 888, § 4º da CLT). OBS.: O arrematante pagara comissao do Leiloeiro, CESAR AUGUSTO ARAGAO PEREIRA, correspondente a 5% sobre o valor da arrematacao. Nao havendo licitantes, adjudicacao ou remicao, e se o bem nao alcançar lanco superior a importancia da avaliacao, seguir-se- a a sua alienacao pelo maior lanco (art. 891 do CPC/2015), ficando desde logo designados os dias 23/07/2019 para realizacao dos leiloes desse(s) mesmo(s) bem(ns) no mesmo endereco e horario ja referidos acima. Nao localizados os litigantes, seu(s) conjuge(s) ou os titulares de onus sobre os bens, estes serao considerados intimados com a publicacao deste edital (Art. 207, VI do Provimento n.º 02/2013 da Corregedoria Regional do TRT6). Devera(ao) o(s) destinatario(s) desta publicacao atentar para o disposto na Lei 11.419/06, bem como a regulamentacao da Resolucao N.º 136/2014 do CSJT, do Ato Conjunto TST.CSJT.GP nº 15/2008 e do Ato TRT6-GP N.º 443/2012. Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituiu a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil, e no s termos da Lei 11.419/2006, que instituiu o Processo Judicial Eletronico. O documento pode ser acessado no endereco eletronico "<http://pje.trt6.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam>", informando-se a chave numerica abaixo.

### Processo 28 de 69

Data da Publicação:	27/05/2019
Orgão (Secretaria):	Vara do Trabalho de Catende
Processo:	0000.0000/000.0000

Sr. Advogado, Edital 0000 - Processo Nº RTOrd-0002468-94.2012.5.06.0301 AUTOR UNIAO FEDERAL (PGF) REU F M RADIO VOZ DO AGRESTE LTDA - ME ADVOGADO SEBASTIAO CAVALCANTI(OAB: 11501-D/PE) Intimado(s)/Citado(s): - F M RADIO VOZ DO AGRESTE LTDA - ME EDITAL DE PRACA EM PROCESSO ELETRONICO Por ordem do(a) Excelentissimo(a) Senhor(a) Doutor(a) TANIA REGINA CHENK ALLATTA, Juiz(iza) do Trabalho da Vara Unica do Trabalho de Catende, ficam cientes as partes, atraves de seus patronos acima relacionados, bem como todos os interessados, da PRACA a ser realizada no dia 16/07/2019 as 11:00h, na sede deste Forum, com endereco na AV. PAULO GUERRA, 272, CENTRO, CATENDE - PE - CEP: 55400-000, onde sera(ao) levado(s) a pregao publico de venda e arrematacao o(s) seguinte(s) bem(ns) penhorado(s) nos autos do processo eletronico em epigrafe: **UMA MESA DE SOM PROFISSIONAL DE EMISSORA DE RADIO COMERCIAL, REFERENCIA CVI, PGM 1, MARCA APEL, COR CREME. PENHORA COMUM AOS PROCESSOS 0002468-94.5.06.0301 E 0003 759-66.2011.5.06.0301. LOCALIZACAO DO BEM: EM PODER DA EXECUTADA VALOR DA AVALIACAO (REAVALIACAO): R\$ 1.800,00 DATA DA AVALIACAO: 27/03/2015 VALOR DA EXECUCAO: 2.689,23 FIEL DEPOSITARIO: WILLAMAR ALVES DA SILVA** O arrematante devera garantir o pagamento no ato de 20% do valor do lance a titulo de sinal, mediante deposito judicial (Art. 888, § 2º da CLT); e devera depositar o restante do valor no prazo de 24 horas apos a arrematacao, tambem em conta judicial vinculada ao processo em epigrafe, sob pena de perda do sinal em favor da execucao (Art. 888, § 4º da CLT). OBS.: O arrematante pagara comissao do Leiloeiro, **CESAR AUGUSTO ARAGAO PEREIRA**, correspondente a 5% sobre o valor da arrematacao. Nao havendo licitantes, adjudicacao ou remicao, e se o bem nao alcancar lanco superior a importancia da avaliacao, seguirse- a a sua alienacao pelo maior lanco (art. 891 do CPC/2015), ficando desde logo designados os dias 23/07/2019 para realizacao dos leiloes desse(s) mesmo(s) bem(ns) no mesmo endereco e horario ja referidos acima. Nao localizados os litigantes, seu(s) conjuge(s) ou os titulares de onus sobre os bens, estes serao considerados intimados com a publicacao deste edital (Art. 207, VI do Provimento n.º 02/2013 da Corregedoria Regional do TRT6). Devera(ao) o(s) destinatario(s) desta publicacao atentar para o disposto na Lei 11.419/06, bem como a regulamentacao da Resolucao N.º 136/2014 do CSJT, do Ato Conjunto [TST.CSJT.GP](#) nº 15/2008 e do Ato TRT6-GP N.º 443/2012.Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituiu a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil, e nos termos da Lei 11.419/2006, que instituiu o Processo Judicial Eletronico. O documento pode ser acessado no endereco eletronico "<http://pje.trt6.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocument o/listView.seam>", informando-se a chave numerica abaixo.

**Data da Publicação:** 30/05/2019  
**Orgão (Secretaria):** Vara do Trabalho de Catende  
**Processo:** 0000.0000/000.0000

Sr. Advogado, Edital 0000 - Processo Nº RTOOrd-0000062-27.2017.5.06.0301 AUTOR FLAVIO CLEWBER FERREIRA ADVOGADO CICERO DE ALMEIDA(OAB: 15421/PE) ADVOGADO FRANCISCO JOSE GOMES DA COSTA(OAB: 14510/PE) REU JOEDSON E JOELY CONFECÇOES LTDA - ME ADVOGADO LORENA UCHOA DOS SANTOS(OAB: 34654/PE) Intimado(s)/Citado(s): - JOEDSON E JOELY CONFECÇOES LTDA - ME EDITAL DE PRACA EM PROCESSO ELETRONICO Por ordem do(a) Excelentissimo(a) Senhor(a) Doutor(a) TANIA REGINA CHENK ALLATTA, Juiz(iza) do Trabalho da Vara Unica do Trabalho de Catende, ficam cientes as partes, atraves de seus patronos acima relacionados, bem como todos os interessados, da PRACA a ser realizada no dia 16/07/2019 as 11:00h, na sede deste Forum, com endereço na AV. PAULO GUERRA, 272, CENTRO, CATENDE - PE - CEP: 55400-000, onde sera(ao) levado(s) a pregao publico de venda e arrematacao o(s) seguinte(s) bem(ns) penhorado(s) nos autos do processo eletronico em epigrafe: **03 MAQUINAS DE COSTURA INDUSTRIAL, RETA 01 AGULHA, MARCAS SUN ESPECIAL, SINGER E MAX SPECIAL, COM BANCADAS E MOTORES, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 650,00 - VALOR TOTAL R\$ 1.950,00. - 01 MAQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL, 02 AGULHAS, MARCA SANSER, COM BANCADA E MOTOR, AVALIADA EM R\$ 1.000,00. - 01 MAQUINA INDUSTRIAL, MARCA SIRUBA, PARA REVESTIMENTO COM 03 AGULHAS, COM BANCADA E MOTOR. AVALIADA EM R\$ 2.500,00. - 02 MAQUINAS DE COSTURA TRAVETTE SAN MAX, COM BANCADAS E MOTORES, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 1.800,00 - VALOR TOTAL R\$ 3.600,00. - 02 MAQUINAS, OVERLOCK, MARCA SS, E OUTRA MARCA LAN MAX, LM 506, COM BANCADAS E MOTORES, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 2.400,00 - VALOR TOTAL R\$ 4.800,00. - 02 MAQUINAS OVERLOCK, MARCA SUN SIR, HIGH TECHONOLOGY, 04 TENSORES, AVALIADA CADA UMA R\$ 2.400,00 - VALOR TOTAL R\$ 4.800,00. VALOR TOTAL R\$ 18.650,00 (DEZOITO MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS). LOCALIZACAO DO BEM: EM PODER DO EXECUTADA VALOR DA AVALIACAO: R\$ 18.650,00 DATA DA AVALIACAO: 22/01/2019 VALOR DA EXECUCAO: R\$ 18.350,92 FIEL DEPOSITARIO: JOEDSON NASCIMENTO SI LVA**

O arrematante devera garantir o pagamento no ato de 20% do valor do lance a titulo de sinal, mediante deposito judicial (Art. 888, § 2º da CLT); e devera depositar o restante do valor no prazo de 24 horas apos a arrematacao, tambem em conta judicial vinculada ao processo em epigrafe, sob pena de perda do sinal em favor da execucao (Art. 888, § 4º da CLT). OBS.: O arrematante pagara comissao do Leiloeiro, **CESAR AUGUSTO ARAGAO PEREIRA**, correspondente a 5%

sobre o valor da arrematacao Nao havendo licitantes, adjudicacao ou remicao, e se o bem nao alcanca lanco superior a importancia da avaliacao, seguirse- a a sua alienacao pelo maior lanco (art. 891 do CPC/2015), ficando desde logo designados os dias 23.07.2019 para realizacao dos leiloes desse(s) mesmo(s) bem(ns) no mesmo endereco e horario ja referidos acima. Nao localizados os litigantes, seu(s) conjuge(s) ou os titulares de onus sobre os bens, e stes serao considerados intimados com a publicacao deste edital (Art. 207, VI do Provimento n.º 02/2013 da Corregedoria Regional do TRT6). Devera(ao) o(s) destinatario(s) desta publicacao atentar para o disposto na Lei 11.419/06, bem como a regulamentacao da Resolucao N.º 136/2014 do CSJT, do Ato Conjunto TST.CSJT.GP nº 15/2008 e do Ato TRT6-GP N.º 443/2012.Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituiu a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil, e nos termos da Lei 11.419/2006, que instituiu o Processo Judicial Eletronico. O documento pode ser acessado no endereco eletronico "<http://pje.trt6.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocument o/listView.seam>", informando-se a chave numerica abaixo.

### Processo 44 de 83

<b>Data da Publicação:</b>	30/05/2019
<b>Orgão (Secretaria):</b>	Vara do Trabalho de Catende
<b>Processo:</b>	0000.0000/000.0000

Sr. Advogado, Edital 0000 - Processo Nº RTSum-0000883-31.2017.5.06.0301 AUTOR MARIA LUCINARA CAVALCANTI DA SILVA COSTA ADVOGADO CARMEM LUCIA BEZERRA(OAB: 40600/PE) ADVOGADO PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA(OAB: 35502/PE) REU OTICA TORRES ADVOGADO FLAVIO FERNANDO GOMES DUTRA DE OLIVEIRA(OAB: 34897/PE) Intimado(s)/Citado(s): - OTICA TORRES EDITAL DE PRACA EM PROCESSO ELETRONICO Por ordem do(a) Excelentissimo(a) Senhor(a) Doutor(a) TANIA REGINA CHENK ALLATTA, Juiz(iza) do Trabalho da Vara Unica do Trabalho de Catende, ficam cientes as partes, atraves de seus patronos acima relacionados, bem como todos os interessados, da PRACA a ser realizada no dia 16/07/2019 as 11:00h, na sede deste Forum, com endereco na AV. PAULO GUERRA, 272, CENTRO, CATENDE - PE - CEP: 55400-000, onde sera(ao) levado(s) a pregao publico de venda e arrematacao o(s) seguinte(s) bem(ns) penhorado(s) nos autos do processo eletronico em epigrafe: 01 VITRINE EM ESTRUTURA DE MADEIRA E VIDRO, MEDINDO 1,02CM DE LARGURA E 0,84CM LATERAL E 2,00CM DE ALTURA, NAS CORES BRANCA E VERMELHA, AVALIADA EM R\$ 1.000,00. – 01 VITRINE EM ESTRUTURA DE MADEIRA E VIDRO, COM 1,65CM DE LARGURA, 0,30CM DE PROFUNDIDADE E 2,00CM DE ALTURA, NAS CORES

BRANCA E VERMELHA, AVALIADA EM R\$ 1.500,00. - 01 VITRINE EM ESTRUTURA DE MADEIRA E VIDRO COM 1,63CM DE LARGURA, 1,34CM DE ALTURA E 0,31CM DE PROFUNDIDADE, NAS CORES BRANCA E VERMELHA, AVALIADA EM R\$ 1.000,00. – VITRINE CENTRAL, ESTRUTURA DE MADEIRA E VIDRO, MEDINDO 1,90CM DE ALTURA, 1.90CM DE LARGURA E 0,50CM DE PROFUNDIDADE, NAS CORES BRANCA E VERMELHA, AVALIADA EM R\$ 2.200,00. - 02 BANQUETAS PARA ATENDIMENTO, ESTRUTURA EM MADEIRA E TAMPO EM VIDRO, MEDINDO CADA UMA 0,81 DE LARGURA, 0,81CM DE ALTURA E 0,45CM DE PROFUNDIDADE, CONTANDO CADA BANQUETA COM 02 CADEIRAS NAS CORES CREME E VERMELHA, AVALIADA AS DUAS R\$ 600,00. – VITRINE LATERAL MEDINDO 4,10CM DE LARGURA, 0,21CM DE PROFUNDIDADE, COM DOIS PILARES CENTRAIS, COM 2,20CM CADA (ALTURA) E 1,20CM NAS PARTES RESTANTES, COR VERMELHA E PRETA, ESTRUTURA EM PDF E CONTANDO COM 07 LUMINARIAS, AVALIADO EM R\$ 2.500,00. VALOR TOTAL R\$ 8.800,00 (OITO MIL OITOCENTOS REAIS). LOCALIZACAO DO BEM: EM PODER DA EXECUTADA VALOR DA AVALIACAO: R\$ 8.800,00 DATA DA AVALIACAO: 11/04/2017 VALOR DA EXECUCAO: R\$ 8.278,50 FIEL DEPOSITARIO: THARCISIA RIVIKA TAVARES SANTOS O arrematante devera garantir o pagamento no ato de 20% do valor do lance a titulo de sinal, mediante deposito judicial (Art. 888, § 2º da CLT); e devera depositar o restante do valor no prazo de 24 horas apos a arrematacao, tambem em conta judicial vinculada ao processo em epigrafe, sob pena de perda do sinal em favor da execucao (Art. 888, § 4º da CLT). OBS.: O arrematante pagara comissao do Leiloeiro, **CESAR AUGUSTO ARAGAO PEREIRA**, correspondente a 5% sobre o valor da arrematacao Nao havendo licitantes, adjudicacao ou remicao, e se o bem nao alcancar lanco superior a importancia d a avaliacao, seguir-se- a a sua alienacao pelo maior lanco (art. 891 do CPC/2015), ficando desde logo designados os dias 23.07.2019 para realizacao dos leiloes desse(s) mesmo(s) bem(ns) no mesmo endereco e horario ja referidos acima. Nao localizados os litigantes, seu(s) conjuge(s) ou os titulares de onus sobre os bens, estes serao considerados intimados com a publicacao deste edital (Art. 207, VI do Provimento n.º 02/2013 da Corregedoria Regional do TRT6).Devera(ao) o(s) destinatario(s) desta publicacao atentar para o disposto na Lei 11.419/06, bem como a regulamentacao da Resolucao N.º 136/2014 do CSJT, do Ato Conjunto [TST.CSJT.GP](#) nº 15/2008 e do Ato TRT6-GP N.º 443/2012.Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituiu a Infra -estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil, e nos termos da Lei 11.419/2006, que instituiu o Processo Judicial Eletronico. O documento pode ser acessado no endereco e l e t r o n i c o "<http://pje.trt6.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocument o/listView.seam>", informando-se a chave numerica abaixo.

**Data da Publicação:** 04/06/2019

**Orgão (Secretaria):** Vara do Trabalho de Catende

**Processo:** 0000.0000/000.0000

Sr. Advogado, Edital 0000 - Processo Nº RTOOrd-0000768-44.2016.5.06.0301 AUTOR JOAO TIMOTEO DA SILVA FILHO ADVOGADO EDIELMA PEREIRA DE BARROS(OAB: 35611/PE) REU RONALDO PEREIRA DA S. FILHO - ME ADVOGADO EDSON DE OLIVEIRA SANTOS(OAB: 10989/PE) Intimado(s)/Citado(s): - RONALDO PEREIRA DA S. FILHO - ME EDITAL DE PRACA EM PROCESSO ELETRONICO Por ordem do(a) Excelentissimo(a) Senhor(a) Doutor(a) LUIS GUILHERME SILVA ROBAZZI, Juiz(iza) do Trabalho da Vara Unica do Trabalho de Catende, ficam cientes as partes, atraves de seus patronos acima relacionados, bem como todos os interessados, da PRACA a ser realizada no dia 16.07.2019 as 11:00h, na sede deste Forum, com endereco na AV. PAULO GUERRA, 272, CENTRO, CATENDE - PE - CEP: 55400-000, onde sera(ao) levado(s) a pregao publico de venda e arrematacao o(s) seguinte(s) bem(ns) penhorado(s) nos autos do processo eletronico em epigrafe: **SEMI REBOQUE RANDON - SR.CA, CARROCERIA ABERTA, ANO DE FABRICACAO/MODELO 2005, COM 03 EIXOS, PLACA D J C 5 8 5 9 , R E N A V A M : 8 4 6 2 0 8 3 2 6 , C H A S S I 9ADG124355M212444. COR BRANCA, RESTANDO APENAS 08 PNEUS EM CONDICoes PESSIMAS, DOS 12 PNEUS QUE SEUS EIXOS EXIGEM. SEM CONTAR COM PNEUS DE SUPORTE, MEDINDO: 12,40CM COMPRIMENTO, 2,55CM DE LARGURA E 2,12 CM DE ALTURA. ESTANDO O PISO DA CARROCEIRA EM PESSIMO ESTADO E AS PLACAS LATERAIS EM INICIO DE DETERIORACAO. AVALIADO EM R\$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS). LOCALIZACAO DO BEM: EM PODER DO EXECUTADO VALOR DA AVALIACAO: 16.000,00 DATA DA AVALIACAO: 19/09/2018 VALOR DA EXECUCAO: 20.579,11 FIEL DEPOSITARIO: RONALDO PEREIRA DA SILVA FILHO** O arrematante devera garantir o pagamento no ato de 20% do valor do lance a titulo de sinal, mediante deposito judicial (Art. 888, § 2º da CLT); e devera depositar o restante do valor no prazo de 24 horas apos a arrematacao, tambem em conta judicial vinculada ao processo em epigrafe, sob pena de perda do sinal em favor da execucao (Art. 888, § 4º da CLT). OBS.: O arrematante pagara comissao do L eiloeiro, **CESAR AUGUSTO ARAGAO PEREIRA**, correspondente a 5% sobre o valor da arrematacao. Nao havendo licitantes, adjudicacao ou remicao, e se o bem nao alcançar lanco superior a importancia da avaliacao, seguirse- a a sua alienacao pelo maior lanco (art. 891 do CPC/2015), ficando desde logo designados os dias 23.07.2019 para realizacao dos leiloes desse(s) mesmo(s) bem(ns) no mesmo endereco e horario ja referidos acima. Nao localizados os litigantes, seu(s) conjuge(s) ou os titulares de onus sobre os bens, estes serao considerados intimados com a publicacao deste edital (Art. 207, VI do Provimento n.º 02/2013 da Corregedoria Regional do TRT6). Devera(ao) o(s) destinatario(s) desta publicacao atentar para o disposto na Lei 11.419/06, bem como a regulamentacao da Resolucao N.º 136/2014 do CSJT, do Ato Conjunto [TST.CSJT.GP](#) nº 15/2008 e do Ato TRT6-GP N.º 443/2012.Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituiu a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil, e nos termos da Lei 11.419/2006, que instituiu o Processo Judicial Eletronico. O documento pode ser acessado no endereco eletronico "<http://pje.trt6.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam>", informando-se a chave numerica abaixo.

**Data da Publicação:**

06/06/2019

**Orgão (Secretaria):**

Vara do Trabalho de Catende

**Processo:**

0000.0000/000.0000

Sr. Advogado, Edital 0000 - Processo Nº RTOOrd-0000532-92.2016.5.06.0301 AUTOR LAYANE DA SILVA SANTANA ADVOGADO JOSE JOAQUIM DA SILVA FILHO(OAB: 20376/PE) REU R R BARROS FESTAS LTDA - ME ADVOGADO EDICREIZE DA CRUZ SANTOS(OAB: 24203/PE) Intimado(s)/Citado(s): - R R BARROS FESTAS LTDA - ME EDITAL DE PRACA EM PROCESSO ELETRONICO Por ordem do(a) Excelentissimo(a) Senhor(a) Doutor(a) LUIS GUILHERME SILVA ROBAZZI, Juiz(iza) do Trabalho da Vara Unica do Trabalho de Catende, ficam cientes as partes, atraves de seus patronos acima relacionados, bem como todos os interessados, da PRACA a ser realizada no dia 16.07.2019 as 11:00h, na sede deste Forum, com endereco na AV. PAULO GUERRA, 272, CENTRO, CATENDE - PE - CEP: 55400-000, onde sera(ao) levado(s) a pregao publico de venda e arrematacao o(s) seguinte(s) bem(ns) penhorado(s) nos autos do processo eletronico em epigrafe: 10 KITS GULOSEIMAS – MASSARI, TIPO/TEMA: LB 736, AVALIADO CADA KIT EM R\$ 2,00 - TOTAL R\$ 20,00. – 06 KITS GULOSEIMAS – MASSARI, TIPO/TEMA LB 745, AVALIADO CADA KIT EM R\$ 2,00 – TOTAL R\$ 12,00. – 05 KITS GULOSEIMAS MASSARI, TIPO/TEMA: LB 738, AVALIADO CADA KIT EM R\$ 2,00 – TOTAL R\$ 10,00. – 06 KITS GULOSEIMAS MASSARI, TIPO/TEMA: LB 739, AVALIADO CADA KIT EM R\$ 2,00 – TOTAL R\$ 12,00. – 05 PERUCAS MOICANO – MUNDO BIZARRO, AVALIADA CADA PERUCA EM R\$ 6,95 – TOTAL R\$ 34,75. – 07 PERUCAS AFRO - MUNDO BIZARRO, AVALIADA CADA PERUCA EM R\$ 6,95 – TOTAL R\$ 48,65. – 12 CHAPEUS COPA BOLA – MUNDO BIZARRO, AVALIADO CADA CHAPEU EM R\$ 10,85 – VALOR TOTAL R\$ 130,20. – 03 CHAPEUS TURMA DA MONICA, AVALIADO CADA UM EM R\$ 8,00 MUNDO BIZARRO, TOTAL R\$ 24,00. – 06 TOALHAS DE MESA-FESTCOLOR, TIPO/TEMA DORA AVENTUREIRA, AVALIADA CADA EM R\$ 3,55 – TOTAL R\$ 21,30. – 34 CONVITES FESTCOLOR, TIPO/TEMA: TURMA DA MONICA, AVALIADO CADA UM EM R\$ 1,91 – TOTAL R\$ 64,94. – 06 CONVITES FESTCOLOR, TIPO/TEMA DORA AVENTUREIRA, AVALIADO CADA UM EM R\$ 1,91 – TOTAL R\$ 11,46. – 03 CONVITES FESTCOLOR, TIPO/TEMA PATATI PATATA, AVALIADO CADA UM EM R\$ 1,91 – TOTAL R\$ 5,73. – 12 CONVITES FESTCOLOR, TIPO/TEMA: BATMAN, AVALIADO CADA UM EM R\$ 1,82 – TOTAL R\$ 21,84.- 08 CONVITES FESTCOLOR, TIPO/TEMA PICA PAU, AVALIADO CADA UM EM R\$ 1,82 – TOTAL R\$ 14,56. – 11 CONVITES FESTCOLOR, TIPO/TEMA: COCORICO, AVALIADO CADA UM EM R\$ 1,79 – TOTAL R\$ 19,69. – 05 CONVITES FESTCOLOR, TIPO/TEMA CHIQUITITAS, AVALIADO CADA EM R\$ 1,82 – TOTAL R\$ 9,10. - 10 SACOLAS SURPRESA FESTCOLOR, TIPO/TEMA TURMA DA MONICA, AVALIADA CADA EM R\$ 3,27 – TOTAL R\$ 32,70. – 02 SACOLAS SURPRESA FESTCOLOR, TIPO/TEMA DORA AVENTUREIRA, AVALIADA CADA EM R\$ 3,20 – TOTAL 6,40. – 01 SACOLA SURPRESA FESTCOLOR, TEMA: PATATI PATATA AVALIADA EM R\$ 3,20. – 08 SACOLAS SURPRESA FESTCOLOR, TIPO/TEMA: BATMAN, AVALIADA CADA EM R\$ 3,27 – TOTAL R\$ 26,16. – 03 SACOLAS FESTCOLOR, TIPO/TEMA: PICA PAU, AVALIADA EM R\$ 3,27 – TOTAL R\$ 9,81. – 11 SACOLAS SURPRESA FESTCOLOR, TIPO/TEMA COCORICO, AVALIADA CADA EM R\$ 3,20 – TOTAL R\$ 35,20. – 12 SACOLAS SURPESA FESTCOLOR, TIPO/TEMA: CHIQUITITAS, AV ALIADA CADA EM R\$ 3,27 – TOTAL R\$ 39,24. – 07 CACHEPOTS FESTCOLOR TIPO/TEMA: TURMA DA MONICA, AVALIADO CADA EM R\$ 5,41 – TOTAL R\$ 37,87. – 14 CACHEPOTS FESTCOLOR, TEMA GALINHA PINTADINHA, AVALIDO CADA EM R\$ 5,42 – TOTAL R\$ 75,88.- 08 CACHEPOTS FESTCOLOR, TIPO/TEMA MORANGUINHO PRINCESAS, AVALIADO CADA EM R\$ 5,07 – TOTAL R\$ 40,56. – 05 CACHEPOTS FESTCOLOR, TIPO/TEMA: CHIQUITITAS, AVALIADO CADA EM R\$ 5,07 – TOTAL R\$ 25,35. – 14 CONVITES JUNCO, TIPO/TEMA: JARDIM ENCANTADO, AVALIADO CADA EM R\$ 1,67 – TOTAL R\$ 23,38. – 11 CONVITES JUNCO, TIPO/TEMA: PALHACO JUJUBA, AVALIADO CADA EM R\$ 1,67 – TOTAL R\$ 18,37. – 10 CONVITES JUNCO, TIPO/TEMA: LILLY CHANTILLY, AVALIADO CADA EM R\$ 1,67 – TOTAL R\$ 16,70. – 11 CONVITES JUNCO, TIPO/TEMA: CARRINHOS, AVALIADO CADA EM R\$ 1,67 – TOTAL R\$ 18,37. – 09 CONVITES JUNCO, TIPO/TEMA LIGA DA JUSTICA, AVALIADO CADA EM R\$ 2,26 – TOTAL R\$ 20,34. – 10 PORTA FORMINHAS JUNCO, TIPO/TEMA: JARDIM ENCANTADO, AVALIADA CADA EM R\$ 3,34 – TOTAL R\$ 33,40. – 10 PORTA FORMINHAS JUNCO, TIPO/TEMA: 01 PALHACO JUJUBA E 09 LILLY CHANTILLY, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 3,74 – TOTAL R\$ 37,40. – 06 PORTA FORMINHAS JUNCO, TIPO/TEMA: LIGA DA JUSTICA, AVALIADA CADA EM R\$ 4,50 – TOTAL R\$ 27,00. – 04 SAIAS PARA CUPCAKE JUNCO, TEMA: LIGA DA JUSTICA, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 2,25 – TOTAL R\$ 9,00.- 15 COPOS, MARCA JUNCO, TIPO/TEMA



JARDIM ENCANTADO, AVALIADO CADA EM R\$ 1,86 – TOTAL R\$ 27,90. – 09 COPOS, MARCA JUNCO, TIPO/TEMA: PALHACO JUJUBA, AVALIADO CADA EM R\$ 1,86 – TOTAL 16,74. – 08 COPOS, MARCA JUNCO, TIPO/TEMA: LILLY CHANTILLY, AVALIADO CADA EM R\$ 2,07 – TOTAL R\$ 16,56. – 02 COPOS, MARCA JUNCO, TIPO/TEMA CARRINHOS, AVALIADO CADA EM R\$ 1,86 – TOTAL R\$ 3,72. – 01 SACOLA SURPRESA JUNCO, TIPO/TEMA: PALHACO JUJUBA, AVALIADA EM R\$ 2,81. – 13 SACOLAS SURPRESA JUNCO, TIPO/TEMA: LIGA DA JUSTICA, AVALIADA CADA EM R\$ 3,78 – TOTAL R\$ 49,14. – 05 VELAS, MARCA JUNCO, TEMA: JARDIM ENCANTADO, AVALIADA CADA EM R\$ 3,70 – TOTAL R\$ 18,50. – 07 CACHEPOTS REGINA, TEMA: MORANGUINHO BABY, AVALIA DO CADA EM R\$ 7,78 – TOTAL R\$ 54,46. - 30 CACHEPOTS REGINA, TIPOS/TEMAS FADAS, MAGIAS, HELLO KITTY E BELA, AVALIADO CADA UM EM R\$ 7,35 – VALOR TOTAL R\$ 220,50. – 19 CACHEPOTS REGINA, TIPOS/TEMAS: 50 POAS E FLORES AZ E 50 POAS E FLORES RS, AVALIADO CADA UM EM R\$ 4,57 – VALOR TOTAL R\$ 86,83. – 13 CACHEPOTS REGINA, TIPOS/TEMAS: 737 FIRST PRICE 1 ANO M, E 736 FIRST PRICE 1 F, AVALIADO CADA UM EM R\$ 6,88 – VALOR TOTAL R\$ 89,44.- 16 CACHEPOTS REGINA, TIPOS/TEMAS: 731, FIRST PRICE 1 ANO F, E 731, FIRST PRICE, CHA M, AVALIADOS CADA EM R\$ 5,92 – TOTAL R\$ 94,72. – 09 CACHEPOTS REGINA, TIPO/TEMA: IRON MAN 3, AVALIADO CADA EM R\$ 6,32 – TOTAL R\$ 56,88. – 03 CACHEPOTS REGINA, TIPO/TEMA: BARBIE PRINCESA POP STAR, AVALIADO CADA EM R\$ 6,88 – TOTAL R\$ 20,64. – 07 CACHEPOTS REGINA, TIPO/TEMA: MONSTER HIGH, AVALIADO CADA UM EM R\$ 11,77 – TOTAL R\$ 82,39. – 10 CAIXAS SURPRESAS REGINA, TEMA MORANGUINHO BABY, AVALIADA CADA CAIXA EM R\$ 10,41 – VALOR TOTAL R\$ 104,10. – 08 CAIXAS SURPRESAS REGINA, TEMA: PALHA CO FELIZ, AVALIADA CADA CAIXA EM R\$ 4,18 – TOTAL R\$ 33,44. – 20 CAIXAS SURPRESAS REGINA, TIPO/TEMAS: 732 FIRST PRICE, CHA RS E 731 FIRST PRICE, CHA AZ, AVALIADA CADA CAIXA EM R\$ 9,85 – TOTAL R\$ 197,00. – 05 CAIXAS SURPRESAS REGINA, TIPO/TEMA IRON MAN 3, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 9,84 – TOTAL R\$ 49,20. – 26 CONVITES REGINA, TIPOS/TEMAS, FADAS MAGRAS, NEW CINDERELA, FIRST PRICE 1, E PRINCESA GLAMOUR, AVALIADO CADA EM R\$ 2,95 – VALOR TOTAL R\$ 76,70. – 12 CONVITES REGINA, TIPO/TEMA: HELLO KITTY CUPCAKE, AVALIADO CADA UM EM R\$ 2,95 - TOTAL R\$ 35,40. – 03 CONVITES REGINA, TEMA: FADAS A, R\$ 2,77 – TOTAL R\$ 8,31. - 01 CONVITE REGINA, TIPO/TEMA SOFIA NO VALOR DE R\$ 3,30. – 08 ADESIVOS REGINA, TIPO/TEMA: BACKYARDIGANS NEW, AVALIADO CADA EM R\$ 2,12 – TOTAL R\$ 16,96. – 03 ADESIVOS REGINA TIPO/TEMA: MEU 1º ANIVERSARIO AVALIADO CADA EM R\$ 2,19 – TOTAL R\$ 6,57. – 01 ADESIVO REGINA, TIPO FROZEN, NO VALOR DE R\$ 2,53. – 03 ADESIVOS REGINA, TEMA CHA BEBE ROSA, NO VALOR DE R\$ 2,34 CADA UM, VALOR TOTAL R\$ 7,02. – 23 FORMAS PARA CUPCAKE REGINA, TIPOS/TEMAS: BEN 10 NEW, PRINCESAS DEBUT, MONSTER HIGH TEEN E LIFE OF BARBIE, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 1,95 – TOTAL R\$ 44,85. – 10 VELAS REGINA, TIPOS/TEMAS: FADAS DISNEY E HELLO KITTY, AVALIADA CADA EM R\$ 6,30 – TOTAL R\$ 63,00. – 03 VELAS REGINA TEMA: PALHACO FELIZ, AVALIADO CADA UMA EM R\$ 2,65 – TOTAL R\$ 7,95. – 04 VELAS REGINA, TEMA BACKYARDIGANS, AVALIADO CADA UMA EM R\$ 5,90 – TOTAL R\$ 23,60. – 02 VELAS REGINA, TEMA IRON MAN A R\$ 6,92 – TOTAL R\$ 13,84. – 11 CUPCAKE WRAPPE REGINA, MORANGUINHO, A R\$ 2,17 – TOTAL R\$ 23,87. – 11 COROAS PRINCESA SOFIA, REGINA, A R\$ 5,45 – TOTAL R\$ 59,95. – 08 MASCARAS REGINA, TIPO BEM 10 A R\$ 3,35 – TOTAL R\$ 26,80. – 27 PAPEIS DE BALA REGINA, A R\$ 0,51 TOTAL R\$ 13,77. – 03 CAIXAS DE GUARDANAPOS REGINA, TIPOS/TEMAS VERMELHO PINHEIRO E BRANCO ARVORE DE NATAL, AVALIADOS A R\$ 4,55 – TOTAL R\$ 13,65. - 05 CAIXAS DE GUARDANAPOS REGINA, TIPO/TEMA: LARANJA TRIPLA FLOR, A R\$ 4,14 CADA, TOTAL R\$ 20,70 – 01 CAIXA DE GUARDAN APO REGINA, TEMA: VASO DE FLORES, R\$ 3,24. – 01 CAIXA DE GUARDANAPO REGINA, TEMA: ROSA VERMELHA R\$ 3,08. – 07 POTES FINGER TRIANGULAR INOX REGINA, A R\$ 9,94 – TOTAL R\$ 69,58. – 11 POTES FINGER TRIANGULAR INOX REGINA, TIPOS/TEMAS: BRANCA DE NEVE 03; NEW CINDERELA 02; BABY MICKEY E AMIGOS 02 E BELA 04, AVALIADOS EM R\$ 6,30 CADA, TOTAL R\$ 69,30. – 03 KITS VELAS, SENDO 02 KITS VELAS 01 E 01 KIT VELA 93 AVALIADO CADA EM R\$ 5,90 – TOTAL R\$ 17,70. – 20 TOALHAS DE MESA REGINA, TIPOS/TEMAS: GATA NIARIE 01, HELLO KITTY 05, BARBIE POP STAR 04, NEW CINDERELA 03, BRANCA DE NEVE 03 E BELA 04, AVALIADA CADA UMA A R\$ 8,09 – TOTAL R\$ 161,80. – 02 TOALHAS DE MESA REGINA, TIPO IRON MEN 3, AVALIADO CADA EM R\$ 8,90 – TOTAL R\$ 17,80. – 02 TOALHAS DE MESA REGINA, TIPO BARBIE CORE, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 9,01 – TOTAL R\$ 18,02. – 17 PORTA FORMAS REGINA, SENDO 07 TIPO FIRTS CHA BB ROSA E 10 TIPO FIRTS CHA BB AZUL, AVALIADO CADA UM EM R\$ 3,50 – TOTAL R\$ 59,50. - 23 PORTA FORMAS REGINA, TIPOS BACKYARDIGANS 11 E TIPO BARBIE POP STAR 12, AVALIADO CADA UM EM R\$ 3,29 – TOTAL R\$ 75,67.- 02 KITS DECORATIVOS REGINA, TIPO/TEMA: BACKYARDIGANS, AVALIADO CADA

EM R\$ 9,84 – TOTAL R\$ 19,68. – 02 KITS DECORATIVOS REGINA, TIPO/TEMA: FIRST PRICE M-CHA, AVALIADO CADA UM R\$ 10,50 – TOTAL R\$ 21,00. – 04 KITS DECORATIVOS REGINA, TIPO/TEMA: FIRTS PRICE F 1ºANO, AVALIADO CADA UM R\$ 9,83 – TOTAL R\$ 39,32. – 62 FORMINHAS Nº 04 REGINA, TIPO/TEMA: LARANJA, VERDE LIMAO, VERDE, VERDE ESCURO, PRATA, MARRON, AVALIADO CADA UMA R\$ 0,53 – TOTAL R\$ 32,86. – 06 FORMINHAS Nº 05 REGINA, TIPO PRATA, A R\$ 0,75 – TOTAL R\$ 4,50. – 07 FORMINHAS Nº 05 REGINA, TIPO VERDE, A R\$ 0,43 – TOTAL R\$ 3,01. – 02 FORMINHAS Nº 06 REGINA, TIPO PRATA, A R\$ 0,52 – TOTAL R\$ 1,04. – 83 CAIXAS SURPRESA, TIPO/TEMA: VERDE LIMAO, VERMELHO, PINK, AZUL ROYAL, AVALIADA CADA EM R\$ 2,70 – TOTAL R\$ 224,10. – 01 CAIXA SURPRESA, TIPO FROZEN, AVALIADA EM R\$ 10,41. – 04 CAIXAS SURPRESAS, TIPOS: BABY MICKEY E AMIGOS F E AMIGOS M, AVALIADA CADA EM R\$ 5,38 – TOTA L R\$ 21,52. - 03 CAIXAS SURPRESAS, NEW MARIE, A R\$ 6,00 CADA, TOTAL R\$ 18,00. – 03 CAIXAS SURPRESAS TOY STORY, A R\$ 5,39 CADA, TOTAL R\$ 16,17. – 01 CAIXA SURPRESA MORANGUINHO BABY POA, AVALIADA EM R\$ 9,90. – 02 CAIXAS SURPRESAS BOB ESPONJA, AVALIADA CADA EM R\$ 5,40 – TOTAL R\$ 10,80. – 04 CAIXAS SURPRESAS, PEPPA PIG, AVALIADA CADA EM R\$ 12,30 – TOTAL R\$ 49,20. – 04 CAIXAS SURPRESAS, BEM 10 FOREVER, AVALIADA CADA R\$ 9,85 – TOTAL R\$ 39,40. – 04 CAIXAS SURPRESAS, IRON MAN 3, AVALIADA CADA EM R\$ 9,84 – TOTAL R\$ 39,36.- 08 COLHERES FINGER CURVADA, COM BASE, REGINA, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 6,37 – TOTAL R\$ 50,96. – 63 FORMINHAS FLOR Nº 4 REGINA, TIPO/TEMA: AZUL ROYAL, PRETA MARRON, VERDE ESCURO E LIMAO, LARANJA, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 0,71 – TOTAL R\$ 44,73. – 76 FORMINHAS FLOR Nº 5 REGINA, TIPO/TEMA: MARRON, VERDE ESCURO E LIMAO, LARANJA, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 0,55 – VALOR TOTAL R\$ 41,80. – 34 FORMINHAS FLOR Nº 6 REGINA, TIPO/TEMA: MARRON, VERDE ESCURO E LIMAO, LARANJA, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 0,27 – VALOR TOTAL R\$ 9,18. – 31 FORMINHAS Nº3 REGINA, TIPO/TEMA: VERDE E AZUL, AVALIADA CADA UMA E R\$ 0,46 – TOTAL R\$ 14,26. – 04 FORMINHAS Nº 3 REGINA, TIPO/TEMA: ROSA, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 0,43 – TOTAL R\$ 1,72. – 01 CONVITE REGINA, TIPO/TEMA: AMAZING SPIDER MAN, AVALIADO R\$ 1,29 – TOTAL R\$ 1,29. – 42 CONVITES REGINA, TIPO/TEMA: BABY MICKEY E AMIGOS, BABIE MINNIE E BEM FOREVER 10, AVALIADO CADA UM R\$ 0,30 – VALOR TOTAL R\$ 54,60. – 11 FORMAS BWB, TIPO/TEMA: BOLO DETALHADA MEDIO, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 3,65 – TOTAL R\$ 40,15. – 36 FORMAS BWB, TIPO/TEMA: MINI CX NENE OCULOS E MINI CX. ESP. CORACAO PONTEADO, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 3,55 – TOTAL R\$ 127,80.- 05 FORMAS BWB, TIPO/TEMA: PUSH POPO CAKE, VALOR UNITARIO R\$ 13,90 VALOR TOTAL R\$ 69,50. – 05 FORMAS BWB, TIPO/TEMA: ENFEITE DE MESA, VALOR UNITARIO R\$ 3,24 VALOR TOTAL R\$ 16,20. - 18 FORMAS BWB, TIPO ESPIRAL PARA FOTO, VALOR UNITARIO 0,45 – VALOR TOTAL R\$ 8,10. – 05 FORMAS BWB, TIPO CAIXETA 1B462, VALOR UNITARIO R\$ 1,25 VA LOR TOTAL R\$ 6,25. – 08 CACHEPOTS, TIPO/TEMA: FADAS MAGIA, BOB ESPONJA E BELA, VALOR UNITARIO R\$ 7,35 VALOR TOTAL R\$ 58,80. – 08 CACHEPOTS, TIPO/TEMA: GATA MARIE E PRINCESA SOFIA, VALOR UNITARIO R\$ 0,67 VALOR TOTAL R\$ 62,16. – 18 CACHEPOTS, TIPO/TEMA: VERMELHO E PINK, VALOR UNITARIO R\$ 4,68 VALOR TOTAL R\$ 84,24. -19 CACHEPOTS, TIPO VERDE, VALOR UNITARIO R\$ 4,32 – VALOR TOTAL R\$ 82,08. – 02 CACHEPOTS, TIPO FAZENDINHA, VALOR UNITARIO R\$ 5,85 – VALOR TOTAL R\$11,70. – 06 CAHEPOTS, TIPO PEPPA PIG, VALOR UNITARIO R\$ 9,18 – VALOR TOTAL R\$ 55,08. – 05 KITS DECORATIVOS, TEMA: FAZENDINHA, VALOR UNITARIO R\$ 4,47 – VALOR TOTAL R\$ 22,35. – 11 CONVITES ULTRAFESTA, TEMA: JOANINHA, VALOR UNITARIO R\$ 2,99 – VALOR TOTAL R\$ 32,89.- 47 CONVITES ULTRAFEST, TIPO/TEMA: BATISMO AZUL, ROSA, CHA DE FRALDA AZUL, VALOR UNITARIO R\$ 1,98 – TOTAL R\$ 93,06. – 04 CONVITES FEST COLOR, TEMAS: GALINHA PINTADA, CHAVES, VALOR UNITARIO R\$ 1,91 – TOTAL R\$ 7,64. – 68 ADESIVOS E CARTOES MASSARI, TIPO/TEMA: OBRIGADO PELA PRE SENCA, CORES VERMELHA, ROSA, AZUL E LILAS, VALOR UNITARIO R\$ 0,55 – TOTAL R\$ 37,40. – 49 ADESIVOS E CARTOES MASSARI, TEMA: MEUS 15 ANOS: BONECA, BOLO, FLORES LILAS, VALOR UNITARIO R\$ 1,10 - TOTAL R\$ 53,90. – 43 ADESIVOS E CARTOES MASSARI, TIPO/TEMA: MEU ANIVERSARIO, CARRINHO NOSSO CASAMENTO, ALIANCA NOSSO CASAMENTO, NOIVOS NOSSO CASAMENTO-ENLACE, VALOR UNITARIO R\$ 1,20 – VALOR TOTAL R\$ 51,60. – 04 ADESIVOS E CARTOES MASSARI, TEMA: UFA CHEGUEI AZUL, VALOR UNITARIO R\$ 1,00 – VALOR TOTAL R\$ 4,00. – 13 ADESIVOS E CARTOES MASSARI, TEMA: UFA CHEGUEI ROSA, CHEGUEI ROSA E AZUL, VALOR UNITARIO R\$ 1,00 – VALOR TOTAL R\$ 13,00. – 139 ADESIVOS E CARTOES MASSARI, TIPO/TEMA: CHEGUEI, SAPATINHO AZUL E ROSA (60), CHA DE BEBE AZUL, ROSA E URSO (79), VALOR UNITARIO R\$ 0,55 – TOTAL R\$ 76,45. – 09 ADESIVOS E CARTOES MASSARI, TEMA: CHA DE FRALDAS, VALOR UNITARIO R\$ 0,44 – TOTAL R\$ 3,96. – 04 ADESIVOS E CARTOES MASSARI, TEMA:

CHEGUEI AZUL, VALOR UNITARIO R\$ 1,00 – VALOR TOTAL R\$ 4,00.- 341 FORMINHAS Nº 02 , INDAPOL BRANCAS, VALOR UNITARIO R\$ 0,52, VALOR TOTAL R\$ 177,32. – 155 FORMINHAS Nº 02 INDAPOL, TIPO ROSA PINK, AZUL, AZUL BEBE, VALOR UNITARIO R\$ 0,62 – TOTAL R\$ 96,10. – 43 FORMINHAS Nº 3 INDAPOL, TIPO BRANCA, VALOR UNITARIO R\$ 0,60 – VALOR TOTAL R\$ 25,80. – 155 FORMINHAS Nº 3 INDAPOL, TIPO ROSA BEBE, VERMELHO, AZUL BEBE, AZUL ESCURO, VALOR UNITARIO R\$ 0,72 – TOTAL R\$ 111,60. - 46 FORMINHAS Nº 4 INDAPOL, TIPOS AMARELO E AZUL CLARO, VALOR UNITARIO R\$ 0,63 – VALOR TOTAL R\$ 28,98. – 100 PAPEIS PARA BALA BI PT INDAPOL, VALOR UNITARIO R\$ 0,94 – VALOR TOTAL R\$ 94,00. – 30 FORMINHAS CUPCAKE INDAPOL, TIPO/TEMA: ROSA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, VALOR UNITARIO R\$ 2,44 – TOTAL R\$ 73,20. – 85 ESPETINHOS MEDIOS, ARCO IRIS, VALOR UNITARIO R\$ 1,50 – VALOR TOTAL R\$ 127,50. - 85 ESPETINHOS GRANDES ARCO IRIS, VALOR UNITARIO R\$ 1,65 – VALOR TOTAL R\$ 140,25. – 13 CHAPEUS COPA NORMAL, AVLAIADO CADA UM EM R\$ 9,90 – VALOR TOTAL R\$ 128,70. – 11 FORMAS FLOR, COM POA-PLAC, TIPO/TEMA: MARRON, VERDE ESCURO, PRETO, VERDE, VALOR UNITARIO R\$ 6,15 – TOTAL R\$ 67,65. – 03 FORMAS FLOR LISA-PLAC, TIPO AZUL, VALOR UNITARIO R\$ 6,15 – VALOR TOTAL R\$ 18,45.- 292 GUARDANAPOS LISOS-PLAC, TIPO/TEMA: AMARELO, VERDE ESCURO, AZUL ESCURO, VERMELHO, PINK, AZUL CLARO E ROSA CLARO, VALOR UNITARIO R\$ 1,16 – TOTAL R\$ 338,72. – 56 GUARDANAPOS COM POA, TIPO/TEMA: AZUL, ROSA, VALOR UNITARIO R\$ 1,45 – VALOR TOTAL R\$ 81,20. – 01 CACHEPOTS FESTCOLLOR, TEMA: PICA PAU, VALOR R\$ 5,17. – 01 VELA FESTCOLLOR, TEMA TURMA DA MONICA, VALOR R\$ 5,50. – 01 VELA FESTCOLLOR, TEMA: DORA AVENTUREIRA, VALOR R\$ 5,80. - 03 VELAS FESTCOLLOR, TEMA: COCORICO, VALOR UNITARIO R\$ 5,49 – VALOR TOTAL R\$ 16,47. – 01 VELA FESTCOLLOR, TEMA: BATMAN, VALOR R\$ 5,45. – 20 ADESIVOS FESTCOLLOR, TIPO/TEMA: PICA PAU, DORA AVENTUREIRA, COCORICO E CHIQUITITAS, VALOR UNITARIO R\$ 2,15 – TOTAL R\$ 43,00. – 10 BALOES DECORADOS-FESTCOLOR, TEMA: TURMA DA MONICA, DORA AVENTUREIRA, VALOR UNITARIO R\$ 10,76 – TOTAL R\$ 107,60 – 06 KITS DECORATIVOS FESTCOLOR, TEMA: M ORANGUINHO, VALOR UNITARIO R\$ 9,84 –VALOR TOTAL R\$ 59,04. – 02 KITS DECORATIVOS FESTCOLOR, TEMAS: CHIQUITITAS, VALOR UNITARIO R\$ 9,14 – VALOR TOTAL R\$ 18,28. – 19 PRATOS JUNCO, VALOR UNITARIO R\$ 1,95 – TOTAL R\$ 37,05. – 06 PRATOS JUNCO, TEMA: LILLY CHANTILLY, VALOR UNITARIO R\$ 2,17 – VALOR TOTAL R\$ 13, 02. – 07 VELAS JUNCO, TEMA PALHACO JUJUBA, VALOR UNITARIO R\$ 3,70 – VALOR TOTAL R\$ 25, 90.- 07 CACHEPOTS JUNCO, TEMA: LILLY CHENTILLY, VALOR UNITARIO R\$ 1,53 – VALOR TOTAL R\$ 24,71. – 06 CACHEPOTS JUNCO, TEMA: LIGA DA JUSTICA, VALOR UNITARIO R\$ 4,28 – VALOR TOTAL R\$ 25,68. – 02 CACHEPOTS JUNCO, TEMA: PALHACO JUJUBA, VALOR UNITARIO R\$ 3,10 – VALOR TOTAL R\$ 6,20. – 04 CAIXAS SURPRESA JUNCO, TEMA: LILLY CHANTILLY, VALOR UNITARIO R\$ 2,94 – VALOR TOTAL R\$ 11,76. – 08 ADESIVOS JUNCO, TEMA LILLY CHANTILLY, VALOR UNITARIO R\$ 1,80 – VALOR TOTAL R\$ 14,40. – 06 APLIQUES-KAIXOTE, TEMA PALHACO, VALOR UNITARIO R\$ 1,30 – VALOR TOTAL R\$ 7,80. – 23 APLIQUES KAIXOTE, TEMAS: FLOR, ESTRELA, JOANINHA, VA LOR UNITARIO R\$ 1,20 – VALOR TOTAL R\$ 27,60. – 04 CONVITES KAIXOTE, TEMA: JOANINHA, VALOR UNITARIO R\$ 1,03 – VALOR TOTAL R\$ 4,12 – 12 SACOLAS SURPRESA KAIXOTE, TIPO/TEMA: P E DOU, VALOR UNITARIO R\$ 7,10 – VALOR TOTAL R\$ 85,20. – 12 CONVITES REGINA, TEMA: PEQUENO 15 ANOS-BOLO, VALOR UNITARIO R\$ 1,02 – VALOR TOTAL R\$ 12,24. – 06 CONVITES REGINA, TEMA: PRINCESA GLAMOUR, VALOR UNITARIO R\$ 1,53 – VALOR TOTAL R\$ 9,18. – 33 CONVITES REGINA, TEMAS: BRANCA DE NEVE, HELLO KITTY, BEN 10, MORANGUINHO BABY POA, VALOR UNITARIO R\$ 1,30 – VALOR TOTAL R\$ 42,90.- 04 CONVITES REGINA, TEMAS: BACKYARDINGANS E NEW BEM, VALOR UNITARIO R\$ 1,29 – VALOR TOTAL R\$ 5,16. – 11 CONVITES REGINA, TEMA: MONSTER HIGT, VALOR UNITARIO R\$ 1,68 – VALOR TOTAL R\$ 18,48. – 25 CONVITES REGINA, TEMAS FADAS E BARBIE POPSTAR, VALOR UNITARIO R\$ 1,28 – VALOR TOTAL R4 32,00. – 38 CONVITES REGINA, TEMAS: CINDERELA LUZ, IRON MAN 3 E BELA, VALOR UNITARIO R\$ 2,35 – VALOR TOTAL R\$ 89,30. – 02 CONVITES REGINA, TEMA: VINGADORES, A R\$ 1,2 9 – TOTAL R\$ 2,58. – 07 CONVITES REGINA, TEMA: BARBIE CORE, A R\$ 2,20 – TOTAL R\$ 15,40. – 04 CONVITES REGINA, TEMA: FEST PRICE CHA, A R\$ 2,20 – TOTAL R\$ 8,80. – 16 CONVITES REGINA, TEMA: FEST PRICE 1, ANO F, E FEST PRICE 1, ANO M, VALOR UNITARIO R\$ 2,35 – TOTAL R\$ 37,60. – 01 CONVITE REGINA, TEMA: CARROS, A R\$ 2,61 – TOTAL R\$ 2,61. – 01 CONVITE REGINA, TEMA: PEPPA, A R\$ 2,95 – TOTAL R\$ 2,95. – 19 SACOLAS SURPRESA REGINA, TEMAS: MORANGUINHO BABY POA E BRANCA 70 ANOS A R\$ 2,95 – VALOR TOTAL R\$ 56,05. - 14 SACOLAS SURPRESA REGINA, TEMA: MONSTER HIGT KIDS, AVALIADA CADA UMA EM R\$ 3,25 – VALOR TOTAL R\$ 45,50. – 03 SACOLAS SURPRESA REGINA, TEMA: NEW MARY,

AVALIADO CADA UM EM R\$ 3,30 – VALOR TOTAL R\$ 9,90. – 04 SACOLAS SURPRESA REGINA, TEMA: BACKYARDINGANS, VALOR UNITARIO R\$ 2,77 – VALOR TOTAL R\$ 11,08.- 14 CAIXAS SURPRESA, TIPO/TEMA: CARS SILVER, VALOR UNITARIO R\$ 9,85 – VALOR TOTAL R\$ 137,90. – 11 CAIXAS SURPRESA, TIPO/TEMA: FAZENDINHA, VALOR UNITARIO R\$ 5,74 – VALOR TOTAL R\$ 63,14. TOTA L GERAL: R\$ 7.649,19 (SETE MIL SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS). LOCALIZACAO DO BEM: EM PODER DO EXECUTADO VALOR DA AVALIACAO: R\$ 7.649,19 DATA DA AVALIACAO: 16/11/2017 VALOR DA EXECUCAO: R\$ 7.482,99 FIEL DEPOSITARIO: ROBERTO BARROS JUNIOR O arrematante devera garantir o pagamento no ato de 20% do valor do lance a titulo de sinal, mediante deposito judicial (Art. 888, § 2º da CLT); e devera depositar o restante do valor no prazo de 24 horas apos a arrematacao, tambem em conta judicial vinculada ao processo em epigrafe, sob pena de perda do sinal em favor da execucao (Art. 888, § 4º da CLT). OBS.: O arrematante pagara comissao do Leiloeiro, **CESAR AUGUSTO ARAGAO PEREIRA**, correspondente a 5% sobre o valor da arrematacao Nao havendo licitantes, adjudicacao ou remicao, e se o bem nao alcancar lanco superior a importancia da avaliacao, seguirse- a a sua alienacao pelo maior lanco (art. 891 do CPC/2015), ficando desde logo designados os dias 23.07.2019 para realizacao dos leiloes desse(s) mesmo(s) bem(ns) no mesmo endereco e horario ja referidos acima. Nao localizados os litigantes, seu(s) conjuge(s) ou os titulares de onus sobre os bens, estes serao considerados intimados com a publicacao deste edital (Art. 207, VI do Provimento n.º 02/2013 da Corregedoria Regional do TRT6). Devera(ao) o(s) destinatario(s) desta publicacao atentar para o disposto na Lei 11.419/06, bem como a regulamentacao da Resolucao N.º 136/2014 do CSJT, do Ato Conjunto [TST.CSJT.GP](#) nº 15/2008 e do Ato TRT6-GP N.º 443/2012.Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituiu a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil, e nos termos da Lei 11.419/2006, que instituiu o Processo Judicial Eletronico. O documento pode ser acessado no endereco eletronico "<http://pje.trt6.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam>", informando-se a chave numerica abaixo.